natione Domini noßriJefuChrifti millefimofexagefi

mofexto indicetone quarta .

Adeft figillum plumbcum. ,

Hoc oppidum vécus CÙ interamnia Celebris Ro

manorum colonia , qua de cgimus cum de ditionis

Calfincniis deferiptione .

Plures alias donaciones cœnobio noftro faftas

refere Leo Oftien. cap. quas incer: Pandulfus i¡J"o£

Venafranus Comes obtulit beato Benedklo quartam »«Jones

partem de сaftello quod dicitur fextum , & medie- ïur?^11"

tatem totius partisfuá de Palle Venafri , & de Тел-

no y & de Calinulo , &• de Calvo , & de Cajatia ,

nec non & de omnibus , qua poßidere videbatur in to-

to Principalи Capuano . Alio etiam prлеерto obtulit

in hoc loco quartam partem de Сerretи Plano, tir

Torciño , Cr medietatem de госел S.Georgii , &

de yiteeufo , & de Cerafolo, nec non & integrum

caftellum , quod dicitur Cerulanum , cum omnibus

omninoftbi pertinentibus , ac poffeffionibns &c. Prê

ter ea Ó"Johannes С ornes de Pontecurvo cognomento

Scintusfuperiusjam nominatus obtulit in hoc loco ce

defiam S. Angelí &e. & integram curtem de ВAmo

ló , dr Sipízano , & caftellum , quod appellator Pa-

ftina , пес non ф quatuor Terre iviera non parvas ,

cum univerfis pradiclarum eceleftarum , curtium-

que poffeffioníbus . Johannes quoque fili Landelfi Co

máis Teanenfts , per cartam firmavit , & concef-

fit in hoe monafterio integram partem fuam de caftel

lo Murtula , & de omnibus , qua Uli a parte patris

in eodem caftello pertinere videbantur . Idem etiam

fecit & de altera integram partem fuam frater ejus

Landulfus infant infra ttatem . Per eos dies Berar-

dut Marforum Comes ad hoc monafterium venient

per сArtлт reddidit bcAto Benedicto monafterium S.

Maria de Lueu finmulcum rocca qua fuper ipfum

monafterium conflruica erAt,& cum omnibus l/illanis,

qua ibi reftdebAnt , & cum univerfis omnino per to

tam Afar/iam pertinentiis ejus . Tunc etiam Pan-

loci y &fatuta pena , bnjus noftra concejfion'ts pagi- dulfus quidam Sipontinus ad obitum veniens de quin-

na mUnitum firmum , ас (labile maneat in perpe- quaginta paffibus in mari , in loco , qui vacatur Riga-

tuum . Vtautem hac noftra conceffionis pagina fir- rA ad pifcandum oblationem in hoc Monafterio fecit,

mius credatur, diligenciufque ab omnibus obferve- Pandulfi , feu TaldonisComitis donatio eft hu- p„"ft"'0fi

tur manu noftra corroboravimus , & noftrifigilli im- jufcemodi ex regefto Petri Diaconi num. 49 í. t

" " fol. îoS.

In nomine Domini Salvatoris noftri Jefu Cbrifti .

Алпо ab incarnattone ejus 1064. Principatus domni